Prekių kokybė turi atitikti įprastas tokioms prekėms keliamus reikalavimus pagal Lietuvoje taikomus ir privalomus standartus, Prekių techninė komplektacija turi atitikti įprastus reikalavimus.
2. Kaina ir atsiskaitymo tvarka

2.1. Bendra pagal šią sutartį perkamų Prekių kaina su nurodyta komplektacija – 6 682,00 Eur įskaitant PVM (šeši tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt du eurai, 00 ct)
2.2 Atsiskaitymas vykdomas tokia tvarka: 
2.2.1 Pirkėjas sumoka 30% avansą 2 004,60 Eur (du tūkstančiai keturi eurus, 60 ct) per 14 (keturiolika) dienų po Sutarties pasirašymo, pagal išankstinę sąskaitą.
2.2.2. Pirkėjas sumoka likusią sumą 4677,40 Eur (keturi tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt septyni eurai, 40 ct) po Prekių pristatymo ir instaliavimo. Su sąskaita – faktūra kartu turi būti pateiktas ir darbų atlikimo aktas.
2.3 Nuosavybės teisė į Prekes Pirkėjui pereina tik pilnai atsiskaičius su Pardavėju.
2.4. Pardavėjas įsipareigoja savo sąskaita Pirkėjui teikti sąskaitą – faktūrą naudodamasis informacinės sistemos „SABIS“ priemonėmis.